MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 255, DE 01º DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 228, de 07/10/2021, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 166, de 04 de agosto de 2021.

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a

coordenação do primeiro, o Colegiado do Curso Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio
do Campus Restinga do IFRS:

- Acácia Rufatto, matrícula nº 10140109, representante Discente;
- Angela Zanotelli Cagliari, matrícula nº 3107466, Docente EBTT;
- Bruna Santos de Souza, matrícula nº 3235708, Docente EBTT;
- Cassius Ugarte Sardiglia, matrícula nº 2820460, Docente EBTT;
- Claudir Miguel Zuchi, matrícula nº 3168930, Docente EBTT;
- Cristiany Correia dos Santos, matrícula nº 1015833, Docente EBTT;
- Diego Monte Blanco, matrícula nº 2023651, Docente EBTT;
- Elizandra Martinazzi, matrícula nº 1693854, Docente EBTT;
- Fausto Kuhn Berenguer Barbosa, matrícula nº 1578160, Docente EBTT;
- Felix Nicolai Delling, matrícula nº 1330014, Docente EBTT;
- Fernanda Beron da Cunha, matrícula nº 1577856, Docente EBTT;
- Helen Rodrigues Cardoso, matrícula nº 2046467, Docente EBTT;
- Helena Patini Lancellotti, matrícula nº 1956618, Docente EBTT;
- Jessie Ortiz Marimon, matrícula nº 2337222, Docente EBTT;
- Luana Goulart Teixeira, matrícula nº 3068056, Docente EBTT, Coordenadora

Substituta eventual do Curso;
- Luciano Gomes Furlan, matrícula nº 1536414, Docente EBTT;
- Luísa de Vargas Fellin, matrícula nº 10140110, representante Discente;
- Maíra da Silva Gomes, matrícula nº 1737431, Docente EBTT;
- Márcia Pereira Pedroso, matrícula nº 1810317, Psicóloga, representante do Ensino;
- Mário Augusto Correia San Segundo, matrícula nº 2018190, Docente EBTT;
- Marline Ilha da Silva, matrícula nº 3238787, Docente EBTT;
- Mauricio Polidoro, matrícula nº 2003484, Docente EBTT;
- Michele Savaris, matrícula nº 1254221, Docente EBTT;
- Pedro Chaves da Rocha, matrícula nº 1372731, Docente EBTT;
- Renie Robim, matrícula nº 3085431, Docente EBTT;
- Roberto Domingues Souza, matrícula nº 1752008, Docente EBTT;
- Roberto Fernandes da Costa, matrícula nº 1278690, Docente EBTT;
- Tatiana Teixeira Silveira, matrícula nº 1443578, Docente EBTT, Coordenadora do

Curso;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Gabinete da Direção-geral

- Tiago Bassani Rech, matrícula nº 1766400, Docente EBTT;
- Wagner Guimarães da Silva, matrícula nº 1058680, Docente EBTT; e
- Yasmim Rodrigues Lopes, matrícula nº 10140160, representante Discente.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

		2021-11-01T11:11:14-0300